quinta-feira, 11 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Editais Administrativos

                          ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                          CNPJ 16.245.334/0001-65

__________________________________________________________________________________
Av. Nascer do sol, s/n -  Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 90

email: pmnrprefeitura@outlook.com

Edital de Convocação n.º 002/2021

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de uma de suas atribuições legais,
e considerando o disposto na decisão definitiva prolatada nos Autos do Mandado de
Segurança de n.º 8000318-98.2020.8.05.0010, que tramita perante a Vara da
Fazenda Pública da Comarca de Andaraí,

CONVOCA

O Sr. Roge Pereira Gomes Santos, para comparecer à Prefeitura Municipal de Nova
Redenção, das 08:00hs às 14:00hs dos dias úteis, para que o Poder Público
Municipal proceda a sua nomeação para o cargo de Operador de Maquuina.

Após a nomeação, que deve se dar imediatamente ao comparecimento do Sr. Roge
Pereira Gomes Santos, o meso deverá tomar posse no prazo de lei,sob pena de ter
como sem validade o ato de nomeação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia,  11 de novembro de
2021.

Guilma Rita de Cássia Gottschall da Silva Soares
Prefeita Municipal

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE3B4CBEC31E8DCD70C260549BDF7D21

		2021-11-11T11:01:44-0300